令和３年度砺波市児童クラブ書初め大会参加申込書（A）
	児童クラブ名
	

	実施予定会場
	
	実施予定日時
	

	責任者氏名
	
	引率者氏名
	

	番号
	児童名
	学年
	番号
	児童名
	学年

	1
	
	
	21
	
	

	2
	
	
	22
	
	

	3
	
	
	23
	
	

	4
	
	
	24
	
	

	5
	
	
	25
	
	

	6
	
	
	26
	
	

	7
	
	
	27
	
	

	8
	
	
	28
	
	

	9
	
	
	29
	
	

	10
	
	
	30
	
	

	11
	
	
	31
	
	

	12
	
	
	32
	
	

	13
	
	
	33
	
	

	14
	
	
	34
	
	

	15
	
	
	35
	
	

	16
	
	
	36
	
	

	17
	
	
	37
	
	

	18
	
	
	38
	
	

	19
	
	
	39
	
	

	20
	
	
	40
	
	


※申込みは、12月17日（金）まで事務局（市役所こども課）へ

※Fax：33－6828　　Mail：kodomo@city.tonami.lg.jp
※実施予定会場及び実施予定日時は必ず記入願います。

※書初用紙は事務局で準備します。事務局へ取りに来てください。その際、用紙を入れる紙袋等の用意もお願いいたします。

令和３年度砺波市児童クラブ書初め大会参加申込書（B）
	児童クラブ名
	

	実施予定会場
	　
	実施予定日時
	　

	責任者氏名
	　
	引率者氏名
	　

	番号
	児童名
	学年
	番号
	児童名
	学年

	1
	　
	　
	　
	41
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	42
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	43
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	44
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	45
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	46
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	47
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	48
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	49
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	50
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	51
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	52
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	53
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	54
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	55
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	56
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	57
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	58
	　
	　
	　

	19
	　
	　
	　
	59
	　
	　
	　

	20
	　
	　
	　
	60
	　
	　
	　

	21
	　
	　
	　
	61
	　
	　
	　

	22
	　
	　
	　
	62
	　
	　
	　

	23
	　
	　
	　
	63
	　
	　
	　

	24
	　
	　
	　
	64
	　
	　
	　

	25
	　
	　
	　
	65
	　
	　
	　

	26
	　
	　
	　
	66
	　
	　
	　

	27
	　
	　
	　
	67
	　
	　
	　

	28
	　
	　
	　
	68
	　
	　
	　

	29
	　
	　
	　
	69
	　
	　
	　

	30
	　
	　
	　
	70
	　
	　
	　

	31
	　
	　
	　
	71
	　
	　
	　

	32
	　
	　
	　
	72
	　
	　
	　

	33
	　
	　
	　
	73
	　
	　
	　

	34
	　
	　
	　
	74
	　
	　
	　

	35
	　
	　
	　
	75
	　
	　
	　

	36
	　
	　
	　
	76
	　
	　
	　

	37
	　
	　
	　
	77
	　
	　
	　

	38
	　
	　
	　
	78
	　
	　
	　

	39
	　
	　
	　
	79
	　
	　
	　

	40
	　
	　
	　
	80
	　
	　
	　


※申込みは、12月17日（金）まで事務局（市役所こども課）へ

※Fax：33－6828　　Mail：kodomo@city.tonami.lg.jp
※実施予定会場及び実施予定日時は必ず記入願います。

※書初用紙は事務局で準備します。事務局へ取りに来てください。その際、用紙を入れる紙袋等の用意もお願いいたします。
